Thành thật cảm ơn Quý Bạn Đạo.
Thiền đường Lỉnh Tâm, Calgary, Alberta, Canada.

2) Xin chư Đạo Hữu Vô Vi hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của đạo hữu Đoàn Thị Duyên là cụ bà TRƯƠNG
THỊ ÚT, sinh năm 1922, đã từ trần lúc 15 giờ 00 ngày 26-12-2012 (nhầm ngày 14 tháng 11 năm Nhâm
Thìn), tại nhà ở Khu phố 1A, phường An Phú, huyện Thuận An, Tỉnh Bình Dương. Hưởng thọ 91 tuổi. Xin
chân thành cám ơn các đạo hữu.
Bạn đạo Dĩ An, Bình Dương thành thật phân ưu và kính báo.

Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí Phật Pháp - Tuần Báo Phát Triển Điển Năng Trang 6/9

BẠN ÐẠO VIẾT

NẮNG ẤM CALI